

REPÚBLICA DE HONDURAS
ALCALDÍA MUNICIPAL

San José de Comayagua, Comayagua Tel. (504) 3384-6595



municipalidad\_sanjosecomayagua@yahoo.com

San José de Comayagua, departo. De Comayagua Enero del 2024

Instituto de Acceso a la Información Publica Tegucigalpa M. D. C. Su oficina

Estimados Señores:

La suscrita Secretaria Municipal de la alcaldía de San José de Comayagua, departamento de Comayagua, con las facultades que la ley me confiere por medio de la presente le informo que en esta municipalidad durante el mes de DICIEMBRE 2023 NO SE REALIZARON PUBLICACIONES DEL PCM.

Y para constancia se firma en el municipio de San José de Comayagua, departamento de Comayagua, mes de enero año 2024.

Linda Karina Esta Corado Morales Secretaria Municipal